
-ñF*§*

Erl=

I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

MI

Reconocese el derecho de hacer uso de
L¡cencias médicas.

rorn, 1 1 Dlci/0$a
DECRETO N'.YJ.". (C)

VISTOS:
L¡cencia Médica presentadas Por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N' 19.378 Estatuto de Atenc¡ón Pr¡maria y en

uso de las facultades que me confieren los arts. 12' y 63" de la Ley N' 19.602, que refunde Ley

Orgánica Const¡tuc¡onal de Municipalidades.

DECRETO:
l. Resolución N'323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la República, qué fija reg¡stro electrónico de Decretos Alcald¡cios

relat¡vos a las materias de Personal que ¡nd¡ca.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de

Licencia Médica a los funcionar¡os del Departamento de Salud depend¡ente de la Corporación

Edilicia, que a continuación se ¡ndica por el periodo que en cada caso se señala.

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

(á

ALLESTEROS

tP4

lU
g Aoilfil3l
o

f,
2

R

CES
CR

Distribució n

Contraloría
Carpeta funcionario
Funcionarios
Archivo secretaria
HyclMPCH/M./rn'.fu--
2(l

ADMI IS ICIPAL

N NOMBRE CONS. DESDE HASTA DIAS

1 ABASTO BUSTOS ELIZABETH c-1 18108t2019 09t11t2019 84

2 DIAZ ALMIRALL GONZALO c-4 16108t2019 20t08/2019 05

3 FERNANDEZ JIIVIENEZ KAREN 21108t2019 21t08t2019 01

4 MANCTLLA sANTtenñez Lellcln c-1 22108/2019 20t09t2019 30

ORELLANA VALLEJOS KATHERINE 20108t2019 23/08t2019 04

6 SAAVEDRA FUENTES HILDA c-4 22t08/2019 22t0812019 01

7 SANZANA RIFO CINTHIA c-4 22t0812019 28t08t2019 07
B VARGAS ESPINOZA CRISTIAN c-4 20t08t2019 21t08t?019 02

VIDAL VARGAS CRISTINA c-1 20/0812019 20t08t2019 0'1

10.- VILCHES I\¡ELLADO BETSABETH c-'t 20108t2019 13/09/2019

RJO
ICIPAL

POR O END SEÑOR LCALDE

c-'l

\

5.-


